[image: IIBA-logo_Japan_BLACK]
2020年　　月　　日
IIBA日本支部事務局御中

入 会 申 込 書

IIBA日本支部法人スポンサーに下記の通り入会申し込みをいたします。
☑ 新規申込　　□ 更新継続

記

	1．申込責任者

	会社名

	印

	住所

	郵便番号

	所属・職名

	氏名

	TEL

	FAX

	E-Mail

	2．連絡担当者

	所属・職名

	印

	氏名

	TEL

	FAX

	E-Mail

[bookmark: _GoBack]3．年会費（2020年度）
有効期間：年度を「１月～６月」と「７月～12月」の2期制とし有効期間を設定します
＜例：1月～6月の申込・・・12月末まで有効、7月～12月の申込・・・翌年の6月末まで有効＞
　　　　□プレミアムスポンサー（50万円）／1口　×　　　　口　＝　　　　　　万円
　　　　□一般スポンサー      （20万円）／1口　×　　　　口　＝　　　　　　万円

以上
image1.wmf

image2.png
MIBA Japan
hapter